Praça Marechal Rondon, s/n, Centro – CEP 36990-000 – São José do Mantimento/MG

Telefax: (33) 3335-1120   E-mail: cmmantimento@gmail.com

PUBLICAÇÃO DE MURAL

AVISO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023

DISPENSA DE Nº 013/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO/MG, pessoa jurídica de

direito público, com sede Praça Marechal Rondon s/n, centro, cidade de São José do

Mantimento/Minas Gerais, Cep. 36.990.000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica -

CNPJ sob o nº 86.982.030.0001.66, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar a dispensa de licitação do tipo MENOR PREÇO, sob a forma de execução

indireta, regime de empreitada por preço global, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE CADEIRAS GIRATÓRIAS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DO MANTIMENTO/MG, e que estará recebendo as propostas de preços até os 21 (vinte

e um) dias do mês de agosto do ano de 2023, na SALA DE LICITAÇÕES na CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO MANTIMENTO/MG ou por e-mail -

cmmantimento@gmail.com.

Esclarecimentos e informações, também poderão ser obtidos no de e-mail:

cmmantimento@gmail.com ou ainda pelo telefone (33) 3335-1120, nos dias nos dias úteis, no

horário das 08h00m às 11h00m e das 13h00m às 16h00m.

São José do Mantimento/MG, 15 de agosto de 2023.

                                                Valtair Antônio de Assis

                                        Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Em conformidade com a Lei 513/2023, certifico

e dou fé que o PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 24/2023-DISPENSA DE Nº 13/2023, foi

publicada no Diário Eletrônico da Câmara

Municipal de São José do Mantimento:

https://www.cmsjmantimento.mg.gov.br/diario-

eletronico.html no dia 15/08/2023.

___________________________________
RENATA DIAS BATISTA DE ALMEIDA
Presidente da Comissão de Licitação